
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište/

Prebivalište

Primatelja

Iznos Konto Vrste Rashoda / Izdataka

1.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 18,13 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

2.7.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 4,36 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

2.7.2024. Veleučilište "Laloslav Ružička" u Vukovaru 21720825730 Vukovar 111,51 3237 Intelektualne i osobne usluge

4.7.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 3,26 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

4.7.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 30,09 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

4.7.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 63,58 3223 Energija

4.7.2024. Andiva j.d.o.o. Osijek 31774002546 Osijek 625,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

4.7.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 557,42 3223 Energija

4.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,24 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,03 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

5.7.2024. KIK d.o.o. Vukovar 29471249755 Vukovar 17,94 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.7.2024. Lidl Hrvatska d.o.o. 66089976432 Vukovar 40,93 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.020,20 3162 Obveze za doprinose za osnovno zdravstveno osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.169,57 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 162,06 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 3.358,36 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 575,85 3141 Porez na dohodak

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 19.951,35 3111 Plaće za redovan rad

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 173,60 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 141,28 3122 Obveze za bolovanja na teret zdravstvenih zavoda

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 174,91 3162 Obveze za doprinose za osnovno zdravstveno osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 53,00 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 141,02 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osiguranje

5.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 13,80 3141 Porez na dohodak

8.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.061,80 3171 Nema Konta Na Odabranoj Razini

8.7.2024. A-plus d.o.o. 47129694650 Zagreb 375,62 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

8.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,27 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

8.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 5,28 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

9.7.2024. KIK d.o.o. Vukovar 29471249755 Vukovar 27,30 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.7.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 163,95 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

Isplata sredstava za razdoblje: 01.07.2024. Do 31.07.2024.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA



9.7.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 5,16 3295 Pristojbe i naknade

9.7.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 5,60 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

9.7.2024. Arbo, obrt za restauraciju 05342992048 Bilje 585,00 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

9.7.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 32,04 3295 Pristojbe i naknade

9.7.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 45,58 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

9.7.2024. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 1.143,61 3223 Energija

9.7.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 34,34 3234 Komunalne usluge

9.7.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 13,20 3295 Pristojbe i naknade

9.7.2024. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 875,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.7.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 144,85 3293 Reprezentacija

9.7.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 31,78 3293 Reprezentacija

9.7.2024. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

9.7.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 74,10 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.7.2024. LUPUS ZAŠTITA d.o.o. 27928056511 Varaždin 4.051,20 3239 Ostale usluge

9.7.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 129,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.7.2024. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 112,50 3222 Materijal i sirovine

9.7.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

9.7.2024. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

9.7.2024. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

9.7.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

9.7.2024. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

9.7.2024. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 15,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

9.7.2024. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 40,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

9.7.2024. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

9.7.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 562,50 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

9.7.2024. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.7.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 235,14 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.7.2024. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 1.650,00 4222 Komunikacijska oprema

9.7.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 100,00 3238 Računalne usluge

9.7.2024. NAUM d.o.o. za proizvodnju suvenira 45612616115 Vukovar 300,00 3222 Materijal i sirovine

9.7.2024. Hrvatski radio Vukovar 97683222809 Vukovar 39,26 3233 Usluge promidžbe i informiranja

9.7.2024. Hrvatski radio Vukovar 97683222809 Vukovar 43,63 3233 Usluge promidžbe i informiranja

9.7.2024. Servis Ban 34299587917 Nuštar 133,80 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.7.2024. Tehnostan 91347134540 Vukovar 33,80 3234 Komunalne usluge

9.7.2024. E-cool 79499054672  Punitovci 951,25 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.7.2024. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.7.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 484,99 4222 Komunikacijska oprema

9.7.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 97,99 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.7.2024. Restoran Nada 64929972316 Vukovar 180,00 3293 Reprezentacija



9.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

9.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

11.7.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 15,93 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

11.7.2024. Miroslav Šarić 86606242601 Našice 284,07 3237 Intelektualne i osobne usluge

11.7.2024. JOR Obrt za izradu i dizajn unikatnog nakita 97421007661 Zagreb 269,40 3222 Materijal i sirovine

11.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,12 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

11.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,48 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

12.7.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 64,30 3223 Energija

12.7.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 2,00 3223 Energija

12.7.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 5,58 3223 Energija

12.7.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 218,53 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

12.7.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 11,84 3234 Komunalne usluge

12.7.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

12.7.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 94,16 3234 Komunalne usluge

12.7.2024. Jet Osijek d.o.o. 59858651270 Osijek 138,94 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

12.7.2024. DMD promocija d.o.o. 42961482220 Zagreb 240,38 3222 Materijal i sirovine

12.7.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 208,75 3239 Ostale usluge

12.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 45,40 3211 Službena putovanja

12.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,62 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

15.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 10,22 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

15.7.2024. Hrvatski telekom d.d. 81793146560 Zagreb -174,98 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

16.7.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 38,07 3223 Energija

19.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,15 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

19.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,23 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

20.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,97 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

22.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 6,73 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

23.7.2024. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 27,00 3211 Službena putovanja

23.7.2024. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 27,00 3211 Službena putovanja

23.7.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 55,96 3223 Energija

24.7.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 59,35 3223 Energija

24.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,80 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

26.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,13 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

26.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,91 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

26.7.2024. Briliant d.o.o. Vinkovci 26250338198 Vinkovci 62,98 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

30.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 365,40 3211 Službena putovanja

30.7.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

31.7.2024. Studentski centar u Osijeku Osijek 212,40 3237 Intelektualne i osobne usluge

31.7.2024. A-plus d.o.o. 47129694650 Zagreb 0,01 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi



31.7.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,16 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


